Il tempo utile per ultimare la progettazione esecutiva: 15 (quindici) giorni. Le prestazioni avranno 

inizio dopo formale comunicazione da parte del RUP di acquisizione del parere della Conferenza dei 

Servizi. 

Il tempo utile per ultimare tutti i lavori e forniture compresi nell'appalto è fissato in 687 

(seicentottantasette) gg. naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori, 

soggetti a ribasso entro il limite massimo consentito del 20%. 

Ai sensi dell’art. 50, comma 4 del D.L. 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla l.

[...]

https://gpp.mite.gov.it/PDF/GURI%20183%2006.08.22%20-%20DM%20Edilizia.pdf

10. GARANZIA PROVVISORIA ED OBBLIGHI ASSICURATIVI 

L’offerta è corredata da: 

1) una garanzia provvisoria, come definita dall’art. 93 del Codice, pari al 2% del valore 

dell’appalto e precisamente di importo pari ad € 649.529,072 (euro 

Seicentoquarantanovemilacinquecentoventinove/72), salvo quanto previsto all’art. 93, comma 7 del 

Codice; 

2) una dichiarazione di impegno, da parte di un istituto bancario o assicurativo o altro soggetto di 

cui all’art. 93, comma 3 del Codice, anche diverso da quello che ha rilasciato la garanzia